
Determina del Responsabile Dirigenza Tecnico 
Amministrativa

Provvedimento n. 524/2024 In data 14/11/2024 

OGGETTO

REVOCA DELLA PROCEDURA  DI MOBILITA’  PER L'ASSUNZIONE A TEMPO 
PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 COORDINATORE DI STRUTTURA 
SOCIOSANITARIA PER ANZIANI   AREA FUNZIONARI CCNL 2019-21 ENTI LOCALI 

Il Dirigente dell’Area Tecnico- Amministrativa in conformità a quanto previsto dal “Regolamento
per l’accesso ai posti ed ai profili professionali della dotazione organica dell’ASP Carlo Sartori” e
nominato con Atto del Direttore n.36 del 01/06/2023

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE

VISTI:
-  il vigente statuto;

- l’organigramma e funzionigramma aziendale;
- il CCNL funzioni locali 2019-2021;

- il Regolamento di Organizzazione degli uffici e dei servizi modificato con delibera del 
Consiglio d’Amministrazione n. 44/2023 e s.m.i.;

- il Regolamento per l’accesso ai posti ed ai profili professionali della dotazione organica 
dell’Asp Carlo Sartori modificato con delibera n.9/2023 e s.m.i.;

- il D.lgs. 165/2001, T.U sul pubblico impiego e s.m.i.;

- Il Bilancio di previsione 2024-2026 approvato con delibera del Consiglio 
d’Amministrazione n. 86 del 21/12/2023;

 

ASP CARLO SARTORI
Via A. De Gasperi, 3

42020 S. Polo D’Enza - (Reggio Emilia)



RICHIAMATA la propria determina n. 478 del 14/10/2024 ad oggetto “APPROVAZIONE 
AVVISO DI MOBILITA' VOLONTARIA, AI SENSI DELL'ART. 30 DEL D.LGS. 165/2001, 
PER L’ASSUNZIONE DI N.1 COORDINATORE DI STRUTTURA SOCIO SANITARIA PER 
ANZIANI – AREA FUNZIONARI ED ELEVATA QUALIFICAZIONE (CCNL FUNZIONI 
LOCALI 2019-2021)”;

TENUTO CONTO dell’art. 10 dell’avviso che recita “L’Amministrazione si riserva la facoltà, per 
esigenze di pubblico interesse, di revocare, in qualsiasi momento, o rettificare, prima della 
scadenza dei termini, il presente bando nonché la facoltà di non dar corso alla presente procedura 
di selezione nel caso in cui per sopravvenuti impedimenti derivanti da disposizioni di legge o per 
sopravvenute e/o alternative esigenze di carattere organizzativo non si possa o non risulti più 
opportuno provvedere”;

CONSIDERATO che non risulta più opportuno provvedere all’espletamento della procedura di 
mobilità ai sensi dell’art. 30 D.Lgs. 165/01 e s.m.i. poiché l’ente ha risposto al fabbisogno mediante 
l’impiego di risorse interne;

RITENUTO di provvedere alla revoca della procedura nel rispetto dell’art. 10 dell’avviso di 
mobilità approvato con determina n. 478/2024;

DATO ATTO CHE che le informazioni e i dati relativi alle attribuzioni di cui al presente 
provvedimento, in ossequio al disposto dell’articolo 26 del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, 
recante “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità e diffusione di informazioni 
da parte delle Pubbliche Amministrazioni”, verranno pubblicati sul sito on line dell’ente nella 
sezione “Amministrazione Trasparente”;

RITENUTO inoltre di pubblicare la presente determinazione sulla piattaforma www.inpa.gov.it e 
sul sito dell’ente www.carlosartori.it ;

Tutto ciò premesso,

DETERMINA

Per quanto espresso in premessa ed ivi integralmente richiamato:

1. di provvedere alla revoca della procedura nel rispetto dell’art. 10 dell’avviso di mobilità 
approvato con determina n. 478/2024;

2. di pubblicare la presente determinazione sulla piattaforma www.inpa.gov.it e sul sito 
dell’ente www.carlosartori.it ;

3. di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi della normativa vigente.

Letto, confermato e sottoscritto.

 

Il Dirigente Amministrativo 
ROTONDELLA CRISTIAN / InfoCamere 

S.C.p.A.  

http://www.inpa.gov.it
http://www.carlosartori.it


Documento sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.


